
Na temelju članka 21. Statuta Doma zdravlja Dubrovnik, Upravno vijeće Doma zdravlja
Dubrovnik donosi

ODLUKU

Članak 1.

Usvaja se 1. Rebalans Financijskog plana za 2025. godinu.

U Dubrovniku, 12.06.2025. godine.

KLASA: 007-03/25-01108
URBROJ: 2117-130-4

Predsjednik Upravnog vijeća


